PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 027/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 027/2022.  Processo Administrativo nº 4170/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MONTAGENS  E
DESMONTAGENS  DE  08  (OITO)  ARMARIOS  PARA  ESCRITÓRIO,  QUE  VISA
ATENDER ÁS  DEMANDAS  DOS  SETORES  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS. Em  favor  de: JAMERSON  DOS
SANTOS DE SANTANA.  Valor global:  R$ 1.480,00 (Um mil quatrocentos e oitenta
reais).  Dotação  Orçamentária: 2.011  –  3.3.90.36.  Data  da  Homologação:
28/04/2022. Alagoinhas, 29/04/2022. Luiz Carlos Bastos Prata– Secretário Municipal
de Administração.

Edição 3.222 | Ano 14
29 de abril de 2022

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 027/2022

Certificação Digital: ZISCDDRC-NO2JOUGM-DYJENLJF-OLOQM2CX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas